UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:      /SNV - CCHCVTLT
V/v tham gia xây dựng dự thảo

Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về công tác cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng 8  năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 1586/UBND-NC ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính

phủ về ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn

2021 - 2030, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về đẩy mạnh công tác cải cách hành chính (sau đây gọi là Chỉ thị), trình UBND

tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, ban hành.

Để đảm bảo đầy đủ các nội dung theo quy định, Sở Nội vụ đề nghị các đơn

vị căn cứ yêu cầu nhiệm vụ thuộc thẩm quyền quản lý, tham gia xây dựng dự thảo

Chỉ thị. (Dự thảo Chỉ thị kèm theo).

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp và gửi văn bản tham gia về Sở Nội

vụ chậm nhất vào ngày 16/8/2021 để Sở Nội vụ tổng hợp, trình Ủy ban nhân

nhân tỉnh.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Phòng Công chức viên chức;

- Phòng Tổ chức biên chế;        (để tham gia)

- Lưu: VT;CCHCVTLT.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-08-11T08:50:37+0700

		2021-08-11T10:31:49+0700

		2021-08-11T11:29:16+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-08-11T15:00:12+0700

		2021-08-11T15:00:12+0700

		2021-08-11T15:00:12+0700